

## ایجاد موج رسانه‌ای می‌تواند مدافعان زیادی را برای فلسطینیان به وجود بیاورد



استاد دانشگاه خوارزمی اظهار داشت: امروز نباید مسئله غزه را صرفاً به یک مسئله عربی کاهش دهیم، آنچه‌ای که در غزه اتفاق افتاده، یک فاجعه انسانی است و اگر ما به درستی بتوانیم این پیام را از فلسطین به اطلاع مخاطبانمان در همه جهان برسانیم، می‌توانیم یک موج رسانه‌ای قوی‌ای را ایجاد کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ناصر قلی سارلی استاد دانشگاه خوارزمی در وبینار طوفان الاقصی 9 با عنوان «فلسطین محور اتحاد جهان اسلام» که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: مدت مدیدی است که مردم فلسطین به ویژه در نوار غزه زیر حملات رژیم صهیونیستی قرار دارند و هربار که اخباری از این منطقه شنیده می‌شود خسارت‌های فراوانی به زندگی مردم غزه وارد می‌شود.

وی در پاسخ به این سوال که امروز چه کاری را می‌توان برای آرمان مردم فلسطین انجام داد، گفت: همانطور که همه می‌دانیم امروز یک جنگ گسترده‌ای در رسانه‌ها در جریان است بنابراین اگر ما

نمی‌توانیم به صورت حضوری در این جنگ شرکت کنیم، می‌توانیم با یک جنگ رسانه ای ایفای نقش اساسی داشته باشیم و رسالت خود را انجام دهیم، یکی از مهمترین اقداماتی که رژیم صهیونیستی این روزها در فضای اجتماعی انجام می‌دهد، اقرار در مورد خسارت هایی است که به مردم رژیم صهیونیستی وارد شده است.

سارلی تصریح کرد: در واقع ما باید در مقابل این ادعاها و رو کردن دست دشمن در این زمینه و در بسیاری از این اخبار که حاوی بزرگ نمایی است، ایفای نقش کنیم. اطلاع رسانی درست و قوی در مورد حوادثی که در غزه شاهد آن هستیم می‌تواند به بیدار شدن وجدان آگاه مردم در تمام نقاط جهان کمک کند.

استاد دانشگاه خوارزمی خاطر نشان کرد: امروز نباید مسئله غزه را صرفاً به یک مسئله عربی کاهش دهیم، آنچه‌ای که در غزه اتفاق افتاده، یک فاجعه انسانی است و اگر ما به درستی بتوانیم این پیام را از فلسطین به اطلاع مخاطبانمان در همه جهان برسانیم، می‌توانیم یک موج رسانه ای ایجاد کنیم.

سارلی اضافه کرد: این موج رسانه ای می‌تواند مدافعان زیادی را برای فلسطینیان به وجود بیاورد، خوشبختانه با ابتکار عملی که مسئولان حماس انجام دادند برخی از اسرا تبادل شدند و در این تبادل بسیاری از زنان و نوجوانان فلسطینی آزاد شدند.

استاد دانشگاه خوارزمی اذعان کرد: شروع دوباره حمله به غزه برای آزادی اسرا دروغی بیش نیست که امروز اسرائیلی ها آن را به راه انداخته اند. باید خاطرمان باشد که در این جنگ رسانه ای از اخبار دروغ خودداری کنیم، هر نوع خبر اقرار شده ای می‌تواند با چند کلیک راستی آزمایی شود و اگر بخواهیم اخبار کذبی را منتشر کنیم ممکن است به ضرر فلسطینیان تمام شود.

وی در پایان گفت: ما باید به انحاء مختلف همبستگی خود را با آرمان فلسطین نشان دهیم و نباید در این نبرد پشت برادران و خواهران فلسطینی خود را خالی کنیم و آنها فکر کنند که تنها مانده اند.